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Krajowy Mechanizm Prewencji 

Dziękujemy uprzejmie za przestanie raportu z wizytacji przeprowadzonej w dniach 3-4 września 2019r. 
w „Domu Opieki nad Osobami w Podeszłym Wieku i Niepełnosprawnymi Willa Seniorówka" Strzelce 
104,24-150 Nałęczów. 

Z przyczyn od nas niezależnych nie mogliśmy odpowiedzieć we wcześniejszym terminie za co 
przepraszamy. 

Zgodnie z zaleceniami w „Willi Seniorówka" stworzono ewidencję przymusu stosowanego przez Inne 
służby. 

Zapoznano personel placówki z treścią Protokołu Stambulskiego. 

Założono rejestr skarg. 

W widocznym miejscu, w budynku, umieszczone zostały numery do Rzecznika Praw Obywatelskich i 
Rzecznika Praw Pacjenta. 

W naszym Domu Opieki ozdobna złota metalowa tablica z wygrawerowanymi czarnymi literami 
zawierająca zgodnie z ustawą, informację o rodzaju posiadanego zezwolenia oraz numerem wpisu do 
rejestru placówek zapewniających całodobową opiekę od początku istnienia placówki umieszczona jest 
przy głównym wejściu (furtka głów na). Wewnątrz budynku , w holu, tuż przy wejściu ,posiadamy 
kolejną tablicę - zawiera ona wyżej wymienione informacje oraz dokładny opis usług świadczonych w 
placówce. Powyższe informacje wydrukowane zostały na ozdobnym papierze i umieszczone w 
ozdobnej ramie. 

Zgodnie z Państwa zaleceniami w dokumentacji medycznej umieszczono zaświadczenia lekarskie 
wydane na okres 6 miesięcy potwierdzające brak możliwości opuszczania terenu placówki przez 
poszczególnych Pensjonariuszy. 

Systematycznie zatrudniamy pielęgniarki, które dyżurują zarówno na dyżurach dziennych jak i nocnych. 



Od marca 2020 roku zatrudniona została osoba z tytułem magistra psycłiologil posiadająca 
równocześnie kwalifikacje pielęgniarki .Świadczy ona pomoc psychologiczną I równocześnie zapewnia 
opiekę pielęgniarską. 

Odnosząc się do kwestii zgody sądu opiekuńczego na umieszczenie przez opiekuna prawnego swojego 
podopiecznego w Domu Opieki pragniemy nadmienić, iż 3 ubezwłasnowolnione osoby przebywające 
w „Willi Seniorówka" od kilku lat, w chwili przyjęcia nie były pozbawione zdolności do czynności 
prawnych ,a procedura ich ubezwłasnowolnienia została uruchomiona w związku ze stopniowym 
pogarszaniem się stanu wraz z upływem czasu. Postępująca choroba Alzheimera doprowadziła do 
stanu , który całkowicie uniemożliwił wymienionym osobom kierowanie swoim postępowaniem. W 
związku z powyższym Rodziny wystąpiły z wnioskami o rozpoczęcie procedury ubezwłasnowolnienia. 
Początkowe etapy postępowania w sprawie o ubezwłasnowolnienie takie jak : wysłuchanie przez sąd, 
badanie przez lekarzy specjalistów i psychologa odbywały się na miejscu, w „Willi Seniorówka" po 
wcześniejszym poinformowaniu nas przez właściwe sądy. Do „Willi Seniorówka" przekazane zostały 
dane personalne opiekunów prawnych. Kilkakrotnie sądy opiekuńcze występowały do nas z pisemną 
prośbą o informacje dotyczące należytego wywiązywania się z obowiązków opiekunów prawnych 
poszczególnych osób, na które odpowiadaliśmy na piśmie. 
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